

MC-ZK/AM/351-14/2025 TP/U

Warszawa, 15.04. 2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Usługa wyprodukowania spotu filmowego wraz z plakatem promocyjnym w ramach kampanii społecznej dotyczącej zjawiska bezdomności”**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający może określić szacunkową wartość zamówienia lub planowany budżet przeznaczony na realizację Zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wartość szacunkową podał w ogłoszeniu o zamówieniu

Pytanie nr 2

„Formularz oferty dotyczy „Usługi wyprodukowania spotu filmowego wraz z plakatem promocyjnym”, natomiast z OPZ wynika, że przedmiotem zamówienia będą trzy spoty i jeden plakat. Proszę o wyjaśnienie, czy cena w ofercie ma dotyczyć wyprodukowania jednego spotu i plakatu, czy trzech spotów i plakatu”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający ujednolicił nazwę przedmiotu zamówienia w załączniku nr 3 (Formularzu ofertowym)

Przed:

„Usługa wyprodukowania spotu filmowego wraz z plakatem promocyjnym w ramach kampanii społecznej dotyczącej zjawiska bezdomności...”

Po zmianie:

„Usługa wyprodukowania trzech trzydziestosekundowych spotów filmowych wraz z plakatem promocyjnym...”

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert został wydłużony do dnia 23.04.2025 r. do godz. 10.00.

Z upoważnienia Dyrektora
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

/-/

Andrzej Rzewiński